北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2024〕74 号

关于征集“平凡英雄”2025 年文艺汇演节目的通知

各会员单位：

为进一步丰富广大物业从业者的文化生活，展现物业行业的精神

风貌与团队凝聚力，北京物业管理行业协会计划举办“平凡英雄”文

艺汇演。现面向全体会员单位公开征集节目，具体事项通知如下：

一、活动详情

（一）活动名称：“平凡英雄”2025 年北京物业管理行业协会文艺汇演

（二）活动时间：2025 年 1月 7日（星期二）下午 14:30

（三）活动地点：北京市朝阳区浦项中心 B 座 2 层领德商务多功能厅

（四）参与对象：协会全体会员单位员工及业主

二、节目征集

（一）征集范围：欢迎各会员单位组织内部文艺团队或个人，围绕物业

行业特色、企业文化、社会正能量等主题，创作并表演各类文艺节目，

鼓励与业主共同参与。

（二）节目类型：包括但不限于歌曲、舞蹈、戏曲、相声、小品、乐器

演奏、朗诵、魔术、杂技、情景剧等，原创、新编节目优先采用。

（三）节目要求：

1、内容健康向上，积极向上，能展现物业行业风采。

2、节目时长控制在 5-7 分钟，确保整体演出节奏紧凑。

3、鼓励原创，但改编作品需注明原作者及版权信息。

三、报名方式与截止日期

（一）报名方式：请各会员单位将节目名称、类型、时长、参演人员名

单、节目视频及联系方式等信息，通过电子邮件发送至本协会指定邮箱

（bjwxwhwyh@163.com）。

（二）截止日期：所有节目报名材料请于 2024 年 12 月 15 日前提交完

毕，逾期不再受理。

四、节目筛选与彩排

（一）节目筛选：协会将组织专业评审团对提交的节目进行评审，筛选

符合要求的节目参与最终汇演。

（二）彩排安排：入选节目需按本协会通知的时间、地点参加彩排，以

确保演出效果。

五、注意事项

演出服装、道具等由参演单位或个人自行准备，需符合节目主题及

演出场地要求。

六、联系方式

尹佳慧 63397262 18515091691

刘明凯 18311079396

李洪奎 13911598187

2024 年 11 月 11 日